PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.02.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	3-пг

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Ханкайского муниципального округа Приморского края «О внесении изменений в Устав Ханкайского муниципального округа Приморского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Приморского края от 30.03.2020 № 775-КЗ «О Ханкайском муниципальном округе Приморского края», Положения о публичных слушаниях в Ханкайском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района Приморского края от 30.04.2013 № 343

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Ханкайского муниципального округа Приморского края «О внесении изменений в Устав Ханкайского муниципального округа Приморского края».
2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Ханкайского муниципального округа Приморского края «О внесении изменений в Устав Ханкайского муниципального округа Приморского края» 29 марта 2021 года в 17-00 часов в актовом зале Администрации Ханкайского муниципального округа.
3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

	Быкова О.В.

Голиус О.А.

Калашникова Л.П.

Литовченко Е.Н.

Попов С.П.

	-

-

-

-

-
	председатель Ханкайского районного совета ветеранов, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

и.о. руководителя аппарата Администрации Ханкайского муниципального округа;

и.о. начальника юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального округа;

председатель Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

депутат, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Смородина О.А.

Халаимова Г.Ф.
	-

-
	директор, главный редактор МАУ «Редакция газеты «Приморские зори»;

председатель Ханкайского районного общества инвалидов (по согласованию).

	4. Установить, что письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются организационным комитетом по рабочим дням с 9-00 до 17-00 часов по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, каб. № 315 (юридический отдел Администрации Ханкайского муниципального округа). Письменные предложения также могут быть направлены участниками публичных слушаний по факсу: (42349) 97-5-84 или по электронной почте: KornushinaVY@mail.hanka.ru.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори», разместить на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	А.К. Вдовина